
  

Viernes,,/, de diciembre de 2007 
por la prenca en ura de los dianas 

da magro or o nacridf nacsoreal Vr 

ho que SO % esta cido! 

de Quito, Cortorme lo prescrito er 

  

Ars 1000 ieaem lareríbas 

ponente nemaánda er siR    

      

      
oct 

vito Bgreguese de documentació, 

2 rmañada Tenvase en cuenta 

casillero pidicial designado por los 

comparecientes para sus posterio 

“ ponfbeaciones: y, la autorizacion 

confenda asus Abogados defensores 

am de que intervengan dentro del 

presente juicio Notifiquese, 

WUETUBEN GILER CEDEÑO. JUEZ 
<LéP Obc le comunico para los res 
“CFS vos fines de Ley; y, les CITO, 

previmendole de la obligación que 

benen los demandados de senalar 

casillero judicial para que reciba suis 

posteriores notificaciones. 

E. BURBANO DE LARA 

SECRETARIO 

Hay firma y sello 

AC/57926/H 

REMATES 
AVISO DE REMATE 

JUZGADO DE COACTIVA DE 

VALORFINSA S.A. SOCIEDAD 

FINANCIERA, EN LIQUIDACIÓN 

PONGO EN CONOCIMIENTO DEL 

PÚBLICO que en providencia dictada 
el 08 de novembre de 2007, las 1100 

por el señor Juez de Coactiva de Li 

sociedad Financiera Valorfinsa S.A 

en Liquidación, dentro del juicio No 

002-2001 se ordenó el remate de los 

bienes embargados señalándose para 

el efecto el día JUEVES VEINTE DE 

DICIEMBRE DEL DOS MIL SIETE, acto 

que se llevará a cabo desde ias cator- 

ce horas hasta las dieciocho horas, 

en la Secretaria de este Despacho 

ubicado en la Avenida Colón 535 y 

Seis de Diciembre, Edificio Cristóbal 

Colón, Noveno Piso. 

BIENES A REMATARSE: 50% de los 

derechos y acciones de los lotes de 

terreno números 95 y 96 y edifica- 

e: sobre el lote 96, de la lotización 

¡rapata, ubicada en el sec- 

an Juan Alto de la Parroquia 

Cumbayá del Distrito Metropolitano 

de Quito, Provincia de Pichincha. 

CARACTERISTICAS DEL 

INMUEBLE: 

Lotes de terrenos 95 y 96. Edificación 

sobre el lote 96: construcción reali- 

zada en estructura de mampostería 

soportante, techo de zing, sin tum- 

bados, piso de cemento, paredes de 

bloques enlucidas, ventanas de hierro 

con vidrio, puerta exterior de hierro. 

LINDEROS Y DIMENSIONES: 

Lote No. 95: NORTE: en cincuenta 

dictada en causa de Embargo y 

Bnate No 381 2002 (NA) ei dia 

ye contaremos tunes 14 de Eapro 

de dos mil ocho, desde las catorce 

  

horas hasta das aeciocho hora sp 

la Secretario de esto despacho * 

tecíuara €, Remate Lo r 

  

   curas cararteristicas . 

IHR LLOR 

Y“EMICULO EMBAPCADO S,j 007 

Dr AVALUC 

3 A 

CHEVROLET modelo WMITARA 20 

STD TM INYES tino JEEP cho 

sis BLDETACIV20117401 motor 

(164475664 rnolor BLANCO ano de 

fabricación 2002, placas da identt 

cación policial No, PYC-534. automeo 

tor que presenta tas siguientes caras - 

terísticas: dos brazos con plumas a0s 

espejos retrovisores exteriores, un 

espejo retrovisor interior, tinco llan- 

tas incluida la de emergencia en mai 

estado, una gata. un radio sm memu- 

ria, tres moquetas, dos cinturones de 

seguridad: tiene varios rayones, ta 

Pintura en general, en regular estado 

Las luces er buen estado y completas 

tapicería es mala. No tiene la tapa de 

un parlante. Per talta de batería no fur 

posible encender el vehículo, por 16 

que se desconoce el funcionanuento 

tecnico-- mecánico del mismo. En 

términos generales el automoto: 

descrito presenta un regular estado 

de conservacion. Por las considera 

ciones anotadas, el avaluo del auto- 

movil descrito, en la suma de OCHO 

MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

DÓLARES ($ 8.950,00). 
De conformidad con lo que dispone el 

articulo 455 de la actual codificación 

del Código de Procedimiento Civil 

firmo el presente informe en unidad 

de acto con el señor Pedro Benitez, 

Depositario Judicial de este Distrito, 

que actúa en la presente causa 

Las posturas se recibirán a todas 

aquellas que cubran por lo menos las 

dos terceras partes del avalúo practi 

cado, debiendo los interesados acom- 

pañar por lo menos el diez por cierto 

del valor de sus ofertas, en dinero 

en efectivo o en cheque certificado 

a nombre del Juzgado. El vehículo 

esta a cargo del depositario judicial 

Pedro Benítez. -Certifico.- Quito, 03 

de Diciembre de 2007. 

Dra. Norma Almeida Espinel 

Secretaria (E) 

Hay un sello 

AR/63049/cc 

JUZGADO CUARTO DE LO CIVIL 

DE PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 

Se pone en conocimiento del público 

en general, que el día 22 de enero 

del 2008, desde las catorce horas 

hasta las dieciocho horas se llevará 

a cabo en la secretaría del Juzgado 

Cuarto de lo Civil de Pichincha, den- 

tra delimicio Fjecutivo No 17-05 Y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL 
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA 

PROTECCION A PERSONAS IMPORTANTES PROVIP “S 
SEGURITY CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía PROTECCION A 

PERSONAS IMPORTANTES PROVIP “S SEGURITY CIA. 

LTDA. aumentó su capital en US$ 9.600.00 y reformó sus 

estatutos por escritura pública otorgada ante el Notario 

Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de 

Octubre de 2007. Fue aprobada por la Superintendencia 

de Compañías, mediante Resolución No. 07.Q.14.004846 

de 29 de Noviembre de 2007. 

En virtud de la presente escritura pública la compañía 
reforma el artículo tercero del Estatuto Social, referente a! 

objeto social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO TRES.- OBJETO SOCIAL.- EL objeto social 

de la compañía es la tercerización de servicios comple- 

mentarios, en los que se incluye el servicio de protección 

y vigilancia de personas, de bienes inmuebles, de inves- 

tigación y custodia de valores.” 

El capital actual suscrito de US$ 10.000,00 está dividido 

en 10.000 participaciones de US$ 1,00 cada una. 

Quito, 29 de Noviembre de 2007 

Genoveva Polanco Lanas. 

INTENDENTA JURIDICA     AC/57963Af 

La Hora | C3 

  

  o 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCION DE LA COMPAÑ!£ 
REIMPOTEC S.A. 

La compañía REIMPOTEC S.A. se constituyó por escritu- 

ra pública otorgada ante el Notario Cuarto, del DISTRITO 

METROPOLITANO DE QUITO, el 12/Noviembre/2007, fue 

aprobada por la Superintendencia de Compañías median- 

te Resolución N* 07.Q.14.004892 de 03/Diciembre/2007 

1.- DOMICILIO: DISTRITO METROPOLITANO DE QUI- 

TO, provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito: US$ 800,08 Número de Acciones. 

800, Valor: US$ 1.00. 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: A) 

IMPORTACION, COMERCIALIZACION, PROVISION Y 

DISTRIBUCION DE EQUIPOS Y MATERIAL MEDICO Y 

DE LABORATORIO... 

Quito, 03/Diciembre/2007 

Dr. Eduardo Guzmán Rueda 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO DE 

COMPANIAS   

y 

  

  
 


